
ZARZĄDZENIE NR 315/10 
BURMISTRZA MIASTA BIAŁOGARD 

                                         
z dnia 18 sierpnia 2010 r. 

 
w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Miasta Białogard na rok 2010 

 
 
 Na podstawie art. 2 pkt 2 i art. 257 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. Nr 157, poz. 1240 oraz z 2010 r. Nr 28, poz. 146 i Nr 96, poz. 620) zarządza się, co następuje: 

: 
 

       § 1. W planie wydatków budżetu Miasta Białogard na rok 2010 dokonuje się następujących zmian: 
 

1) w Dziale 801 Oświata i wychowanie: 
 
a)  zmniejsza rozdział 80110 Gimnazja o kwotę 100.000 zł – do kwoty 6.243.192 zł a w nim § 2540   
    dotacja podmiotowa dla niepublicznej jednostki systemu oświaty o kwotę 100.000 zł – do kwoty    
    383.900 zł; 
 
b)  zwiększa się rozdział 80104 Przedszkola o kwotę 100.000 zł - do kwoty 4.889.120,19 zł w ten  
    sposób, że: 

 
            - zmniejsza się  § 2540  dotacja podmiotowa dla niepublicznej jednostki systemu oświaty o kwotę  
             100.000 zł – do kwoty 176.500 zł,  
 
            - tworzy się § 4210  zakup materiałów i wyposażenia w kwocie 200.000 zł; 
 
   2) w Dziale  852 Pomoc społeczna w rozdziale 85219 Ośrodki pomocy społecznej: 
         
        a) zmniejsza się: 
 
            - § 4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 10.217 zł - do kwoty 43.483 zł, 
            - § 4110 składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 13.200 zł - do kwoty 116.156 zł, 
            - § 4120 składki na Fundusz Pracy o kwotę 3.100 zł - do kwoty 15.200 zł, 
            - § 4410 podróże służbowe krajowe o kwotę 700 zł - do kwoty 700 zł, 
            - § 4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o kwotę 6.083 zł do kwoty 18.144 zł, 
            
       b) zwiększa się: 
 
           - § 4170 wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 850 zł - do kwoty 6.850 zł, 
           - § 4210 zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 10.300 zł - do kwoty 20.100 zł, 
           - § 4260 zakup energii o kwotę 4.000 zł - do kwoty 19.900 zł, 
           - § 4300 zakup usług pozostałych o kwotę 12.000 zł - do kwoty 30.600 zł, 
           - § 4360 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej publicznej  
                         sieci telefonicznej o kwotę 3.000 zł - do kwoty 5.640 zł, 
           - § 4700 szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej o kwotę 1.000 zł 
                          - do kwoty 3.000 zł, 
           - § 4740 zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń kserograficznych  
                          o kwotę 2.150 zł - do kwoty 3.150 zł; 
 
 3) w Dziale 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej w rozdziale 85395 Pozostała działalność: 
 
    a) zmniejsza się § 3119 świadczenia społeczne o kwotę 11,38 zł - do kwoty 30.339,78 zł, 
    
    b) zwiększa się § 3117 świadczenia społeczne o kwotę 11,38 zł - do kwoty 32.264,86 zł; 
 
 4) w Dziale 854 Edukacyjna opieka wychowawcza w rozdziale 85412 Kolonie i obozy oraz inne formy  
     wypoczynku dzieci i młodzieży szkolnej, a także szkolenia młodzieży: 
 
     a) zmniejsza się § 4210 zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 198,81 zł - do kwoty 9.301,19 zł, 
 
     b) zwiększa się § 4300 zakup usług pozostałych o kwotę 198,81 zł - do kwoty 5.498,81 zł. 
 



 2

 
      § 2.  W uchwale Nr LVII/381/09 Rady Miejskiej Białogardu z dnia 30 grudnia 2009 r. - Uchwała 
budżetowa na rok 2010 zmienionej uchwałami Nr LIX/396/10 z dnia 24 lutego 2010 r., Nr LX/403/10 z dnia 
15 marca 2010 r., Nr LXI/409/10 z dnia 31 marca 2010 r., Nr LXII/420/10 z dnia 28 kwietnia 2010 r., Nr 
LXIV/441/10 z dnia 19 maja 2010 r., Nr LXV/452/10 z dnia 16 czerwca 2010 r. i Nr LXVI/463/10 z dnia 14 
lipca 2010 r. załącznik  nr 4 – Wydatki majątkowe w roku 2010 otrzymuje brzmienie określone w załączniku 
do zarządzenia. 
 
      § 3.  Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta. 
 
      § 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 3

 
                                               UZASADNIENIE 
 

1) Zwiększenie  wydatków o kwotę 200.000 zł na zakup wyposażenia i materiałów do nowych 
oddziałów przedszkola Nr 3.  

2) Zmniejszenie środków na dotacje dla niepublicznych jednostek oświaty: na przedszkola o 
100.000 zł i na gimnazjum o 100.000 zł. 

3) W planie wydatków na wsparcie wypoczynku letniego dla dzieci i młodzieży  romskich 
przeniesiono kwotę 198,81 zł z zakupu materiałów i wyposażenia do zakupu usług pozostałych. 

4) Dokonano przesunięć w planie wydatków MOPS. 
5) W wydatkach majątkowych dokonano ze środków własnych następujących przesunięć między 

zadaniami: 
a) Zmniejszono o kwotę 75.000 zł wydatki na ulicę Elbląską 
b) Zmniejszono o kwotę 50.000 zł wydatki na ulice Tatrzańską, 
c) Zwiększono  o kwotę 115.000 zł wydatki na ulice Mickiewicza, 
d) Zwiększono o kwotę 10.000 zł  wydatki na ulice Krakowską. 

 


